TownTune CCB
8606937
Glob conic de iluminat confortabil TownTune -
Extinderea senzației de acasă pe stradă
Concepută pentru a îmbunătăți spațiile urbane existente și scalabile, familia TownTune
oferă toate cele mai recente inovații în domeniul iluminatului în ceea ce privește
performanța, calitatea luminii și conectivitatea. Familia constă din patru soluții: un vârf
de stâlp central (CPT), o versiune un vârf de stâlp cu știft asimetric/intrare laterală

Marcaj CE Da
Informații generale
Order Code Full Product Name Cod familie lămpi
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
5 Signify | TownTune CCB | Fișă tehnică 2026, Aprilie 28 Informatie ce poate fi modificată
Date tehnice lumină
Order Code Full Product Name Randa-
ment lumi-
nos orien-
tat în sus
Flux lumi-
nos
Tempera-
tură de
culoare
corelată
(nom.)
Culoare sursă
de lumină
Lățime fascicul
de lumină corp
de iluminat
Tip optic exte-
rior
23913500 BDP276 LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1 62P
0,035 1.560 lm 4000 K Alb neutru
740
- Distribuție
foarte largă
DX52
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
0,0337 2.730 lm 3000 K Alb cald 730 152° x 155° Distribuție
simetrică 50
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
0,0374 3.120 lm 4000 K Alb neutru
740
7° - 52° × 150° Distribuție largă
10
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
0,0313 2.730 lm 3000 K Alb cald 730 12° - 29° × 152° Distribuție largă
50
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
0,0312 2.926 lm 2700 K Alb cald 727 30° - 5° x 153° Distribuție
medie 50
24210400 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
0,0313 1.760 lm 3000 K Alb cald 730 12° - 29° × 152° Distribuție largă
50
23917300 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
0,0374 2.835 lm 4000 K Alb neutru
740
77° - 11° x 156° Distribuție
medie 10
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de
curent
Protecție contra supratensiunii (regim comun/diferențial)
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-
DDF1 62P
12,6 W Nivel de protecție la supratensiune până la 6 kV mod diferențial și
6 kV mod comun
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9
76P
24 W Nivel de protecție la supratensiune până la 6 kV mod diferențial și
6 kV mod comun
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10
DDF1 SDM10 6
24 W Nivel de protecție contra supratensiunii de până la 6 kV în regim
diferențial și 10 kV în regim comun
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR
D9 62P
24 W Nivel de protecție la supratensiune până la 6 kV mod diferențial și
6 kV mod comun
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50
CLOD9 MSP62P
27,5 W Nivel de protecție la supratensiune până la 6 kV mod diferențial și
6 kV mod comun
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR
D9 62P
14,8 W Nivel de protecție la supratensiune până la 6 kV mod diferențial și
6 kV mod comun
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR
D9 62P
22,5 W Nivel de protecție la supratensiune până la 6 kV mod diferențial și
6 kV mod comun
6 Signify | TownTune CCB | Fișă tehnică 2026, Aprilie 28 Informatie ce poate fi modificată

23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Nu
Date despre produs
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
Polar normal diagrams
BDP275I - 912300060077 BDP275I - 912300060078 BDP275I - 912300060079
7 Signify | TownTune CCB | Fișă tehnică 2026, Aprilie 28 Informatie ce poate fi modificată
BDP275I - 912300060080 BDP275I - 912300060082 BDP275I - 912300060081